
VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO

„AUKSINIS RAKTELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“

DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO VAIKAMS, NEMIEGANTIEMS DIENOS METU, 

TVARKOS TVIRTINIMO

2024 m. vasario __ d. Nr. V-

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktoriaus 2023-

11-29 įsakymu Nr. V-40 „Dėl dienos poilsio organizavimo vaikams, nemiegantiems dienos metu,

tvarkos parengimo darbo grupės sudarymo“ ir atsižvelgdama į Visagino savivaldybės administracijos

2023-04-23 raštą Nr. (4.18 Mr) 1-757 „Dėl vaikų dienos poilsio apklausos rezultatų“,

t v i r t i n u  Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ dienos poilsio

organizavimo vaikams, nemiegantiems dienos metu, tvarką (pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

laikinai pavaduojanti direktorių Žana Vaitkuvienė-Zimina

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“

direktoriaus 2024 m. vasario __  d. įsakymu Nr. V-

VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“

DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO VAIKAMS, NEMIEGANTIEMS DIENOS METU, 

TVARKA

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Ši tvarka reglamentuoja priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo grupių vaikų,

nenorinčių miegoti pietų miego, užimtumą, nustato užimtumo pobūdį, teikėjus. 

2. Šia tvarka siekiama tenkinti ugdytinių ir tėvų lūkesčius, teikti kokybiškas užimtumo

paslaugas. 

II SKYRIUS

ORGANIZACINĖ VEIKLA

3. Tėvai, kai vaikas nenori miegoti pietų miego, rašo direktoriaus vardu prašymą/sutikimą

(priedas 1). 

4. Direktorė rašo įsakymą apie užimtumo teikimą vaikui.

5. Nenorinčius miegoti pietų miego vaikus grupių mokytojos palydi ir pristato mokytojai,

kuri atsako už vaikų saugumą.

6. Nenorintys miegoti pietų miego nuo 13.00 val. iki 15.00 val. ikimokyklinių ir

priešmokyklinių ugdymo grupių vaikai užimami grupėje, muzikos salėje arba kitose patalpose. Esant

palankioms oro sąlygoms veiklos gali vykti lauke.

7. Mokytojas veda vaikų, nenorinčių miegoti, apskaitą ,,Nemiegančių vaikų žurnale“.

Mokslo metų pabaigoje žurnalą pristato direktoriaus pavaduotojui ugdymui.

8. Mokytojai, dirbančiai su nemiegančiais vaikais atostogaujant, vaikus užima kitas

pedagogas pagal sudarytą ir patvirtintą grafiką. 

9. Atsakingi už vaikų poilsį darbuotojai vykdo šių vaikų savijautos stebėseną (ar vaikai

netapo irzlūs, pikti, mieguisti). Pastebėję vaikų nuovargio požymius informuoja grupės mokytojas,

tėvus. 

10. Kai tėvai nusprendžia, kad vaikas nebelankys nenorinčių miegoti grupės, rašo prašymą

direktoriui.

III SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11. Atsižvelgiant į objektyvias aplinkybes ši tvarka gali būti keičiama, papildoma.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino vaikų lopšelis-darželis 'Auksinis raktelis'

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“

dienos poilsio organizavimo vaikams, nemiegantiems dienos

metu, tvarkos tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. V-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žana Vaitkuvienė-Zimina Direktoriaus pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 14:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 18:15 - 2026-04-04 18:15

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) vaikų užimtumo tvarka.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-29 nuorašą suformavo Viktorija Ksenofontova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




